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Drog- och alkoholpolicy 
Trångfors IF ställer sig bakom samhällets och idrottsrörelsens mål att minska alkoholkonsumtionen 

och drogmissbruket. Ett av de viktigaste målen är att senarelägga ungdomars alkoholdebut där 

kontakten med positiva förebilder i form av ledare och äldre aktiva utgör en positiv faktor. Som 

förening har vi ett stort ansvar då många ungdomar tillbringar en stor tid i vår regi och på så sätt 

formar delar av sin framtida identitet hos oss. 

Varför en policy? 
Föreningens verksamhet innebär en viktig uppfostringsmiljö. I det dagliga mötet med laget och 

föreningen skapas attityder och värderingar. Därför är det viktigt att vår fotbollsförening erbjuder en 

positiv miljö, där också alkoholfrågan hanteras på ett bra sätt. 

Tobak 
Trångfors IP är en rökfri arena. Trångfors IF tar avstånd från all form av tobaksbruk oavsett det gäller 

cigaretter, tuggtobak eller snus. Trångfors IF accepterar inte att ungdomar under 18 år brukar tobak i 

de aktiviteter som anordnas i föreningens regi. 

Ledare i respektive lag är skyldiga att underrätta föräldrar till ungdomar under 18 år som de ser 

nyttja tobak. Föreningen kräver att ledarna men också föräldrar visar ett gott föredöme gentemot 

föreningens ungdomar när det gäller användandet av tobak. Detta innebär i praktiken att inte röka i 

direkt närhet till ungdomarna och vid brukande av snus och cigaretter sker detta i pauserna på ett 

ytterst diskret sätt. 

Alkohol och energidryck 
Trångfors IF tar avstånd från all form av alkoholkonsumtion för ungdomar under 18 år. Ledare i 

respektive lag är skyldiga att underrätta föräldrar till ungdomar under 18 år som de ser konsumera 

alkohol eller ansluter till föreningsaktivitet bakfull. 

Inga alkoholhaltiga drycker med högre alkoholhalt än i lättöl ska förekomma vare sig bland ledare 

eller aktiva i samband med idrottsverksamhet, till exempel under träningsläger och tävlingar eller 

resor till och från dessa.  

Vi uppträder inte berusade i föreningens representationskläder eller på föreningens aktiviteter. Detta 

gäller även medföljande föräldrar. 

Ungdomar under 18 år vistas inte på de delar av föreningsuppdrag där alkoholhantering ingår. 

Energidrycker med rekommenderad åldersgräns bör inte konsumeras av ungdomar. 


